
UCHWAŁA NR 72/V/2024  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Sosnowca dla obszaru położonego w rejonie ul. gen. Mariusza Zaruskiego przyjętego uchwałą nr 
821/LIX/2018 Rady Miejskiej w Sosnowcu w dniu 22 lutego 2018 r. dla terenów oznaczonych symbolami 

FF. 24 MW,U i FF. 32 MW,U wyznaczonych na załączniku graficznym, w zakresie części tekstowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1, 2, i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1030), na wniosek 
Prezydenta Miasta Sosnowca 

Rada Miejska w Sosnowcu uchwala co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Sosnowca dla obszaru położo-nego w rejonie ul. gen. Mariusza Zaruskiego przyjętego uchwałą nr 
821/LIX/2018 Rady Miejskiej w Sosnowcu w dniu 22 lutego 2018 r. dla terenów oznaczonych symbolami FF. 
24 MW,U i FF. 32 MW,U wyznaczonych na załączniku graficznym, w zakresie części tekstowej. 

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Anna Jedynak-Rykała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE66E5C9-FA46-4AEB-AB51-37599D7E50A3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE66E5C9-FA46-4AEB-AB51-37599D7E50A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 72/V/2024  RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik


